
UCHWAŁA NR XLIV/424/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego na organizację XVIII 
Dożynek Powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2022 r. poz.559  z późn.zm./ art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ Rada Miejska 
w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 1.000 zł. /słownie złotych: Jeden tysiąc gr.00/100/ dla 
Powiatu Jędrzejowskiego na organizację XVIII Dożynek Powiatowych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6991023B-A8EF-4F95-B1CB-294A8997AED0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie zwróciło sie z wnioskiem o dofinansowanie w kwocie 1.000 zł. 
organizacji XVIII Dożynek Powiatowych - Skroniów, gmina Jedrzejów. Warunkiem udzielenia 
pomocy finansowej jest podjęcie przez organ stanowiacy stosownej uchwały określającej 
przeznaczenie pomocy, jednostki samorządu terytorialnego otrzymujacej pomoc oraz kwotę pomocy. 
Mając na względzie powyższe okoliczności podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6991023B-A8EF-4F95-B1CB-294A8997AED0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



